
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA  

Občinski svet  

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 

 
 
                                                                                                                
        
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 
85/2015), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 17. redni seji dne 30.6.2016 
sprejel naslednji 
 

S K L E P  
 

o nadaljevanju uresni čevanja ob činskega interesa v družbi Mlinotest d.d. 
 

(1) Občinski svet občine Ajdovščina ugotavlja, da še vedno obstoji občinski interes za 
imetništvo delnic družbe Mlinotest d.d., opredeljen v Sklepu o razglasitvi občinskega 
interesa št. 301-04/2013, ki ga je Občinski svet Občine Ajdovščina sprejel dne 
19.12.2014 in Sklepu o dopolnitvi Sklepa o razglasitvi občinskega interesa št. 301-
04/2013 z dne 19.12.2014, ki ga je Občinski svet Občine Ajdovščina sprejel dne 
21.4.2015. 
 
(2) Občinski svet Občine Ajdovščina sprejme odločitev, da bo Občina Ajdovščina 
zaradi uresničevanja predhodno navedenega občinskega interesa in novonastalih 
okoliščin sodelovala pri prevzemu družbe Mlinotest d.d., skupaj z družbo Mlino d.o.o. 
in družbo Vipa Holding d.d., na način, opredeljen v nadaljevanju. Občinski svet 
Občine Ajdovščina odloči, da v postopku prevzema, Občina Ajdovščina dodatnih 
delnic družbe Mlinotest d.d. ne bo pridobivala, saj to za zagotovitev občinskega 
interesa ni potrebno. 
 
(3) Občinski svet Občine Ajdovščina se seznani (i) z notarskim zapisom opr. št. SV 
312/16 z dne 30.06.2016, ki ga je sestavil notar Milan Dolgan iz Ljubljane, in  vsebuje 
Sporazum o sodelovanju pri podaji prevzemne ponudbe za delnice družbe Mlinotest 
d.d. z dne 30.6.2016, ter s (ii) Sporazumom z dne 30.6.2016, sklenjenim med Mlino 
d.o.o. in Občino Ajdovščina. 
Navedena Sporazuma je župan Občine Ajdovščina Tadej Beočanin podpisal dne 
30.6.2016 pod pogojem, da ju odobri še Občinski svet Občine Ajdovščina.  
Občinski svet Občine Ajdovščina daje odobritev k sklenitvi obeh navedenih 
Sporazumov. 
 
(4) Občinski svet Občine Ajdovščina izrecno soglaša, da se vse delnice družbe 
Mlinotest d.d., katerih imetnica je Občina Ajdovščina, skladno z določbo 4. odst. 105. 
člena Pravil o poslovanju CDD, začasno deponirajo in prenesejo v dobro na fiduciarni 
račun  CDD, skladno s Sporazumom o sodelovanju pri podaji prevzemne ponudbe za 
delnice družbe Mlinotest d.d. z dne 30.6.2016. 
 



(5) Občinski svet Občine Ajdovščina soglaša, da se tekom postopka prevzema 
družbe Mlinotest d.d., izpeljejo vse potrebne aktivnosti, skladno z veljavno 
zakonodajo ter predhodno navedenima Sporazumoma ter za izvedbo vseh potrebnih 
odločitev in aktivnosti pooblašča župana Občine Ajdovščina Tadeja Beočanina.  
 
(6) Ta sklep prične veljati s sprejemom na Občinskem svetu Občine Ajdovščina. 

 
 

 
Številka:  301-04/2013 
Datum: 30. 6. 2016 
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN, l.r. 

 


